
...اخبار
جهش 53 پله ای ایران در نانو 
پس از پیروزی انقلاب اسلامی

 پس از پیروزی انقلاب اسلامی و گذشت چهار 
دهه ازانقلاب،شاهد پیشرفت ایران در همه 
زمینه ها ازجمله پزشکی،نظامی،کشاورزی 
و علم و فناوری با کمک جوانان و متخصصان 
داخلی هستیم، به طوری که در بخش فناوری 
نانو توانسته ایم از رتبه 57 به رتبه 4 دنیا صعود 
کنیم.به گزارش ایرنا، سعید سرکار دبیرستاد 
ویــژه توسعه فناوری نانوی معاونت علمی و 
فناوری ریاست جمهوری در این باره با اشاره به 
رشد پرشتاب فناوری نانو درکشور درخصوص 
دستاوردهای 40 ساله انقلاب اسلامی گفت: 
قبل ازانقلاب دانشگاه های ما به ویژه درعرصه 
علوم پایه و مهندسی بیشترتا سطح کارشناسی 
دانشجو تربیت می کردند و ارتباط بین صنعت 
و دانشگاه بسیارکم رنگ بود چرا که کشورمان 
اگرکارخانه ای هم داشت، بیشترمونتاژکننده 
بودند و برای چرخاندن چرخ این کارخانجات 
فقط نیاز بود که یک سری تکنسین و مهندس 
داشته باشد. ما اصلاخودمان صنعت بومی در 

کشور نداشتیم.

رئیس سازمان زندان ها: آماده 
اجرای عفو گسترده هستیم

رئیس سازمان زندان ها درباره جزئیات عفو 
گسترده گفت: سازمان زندان ها آمادگی 
دارد بر اساس معیارهای اعلامی مصادیق 
را مشخص و اعلام کند، منتظر هستیم که به 
ما ابلاغ شود. به محض این که از سمت مقام 
معظم رهبری اعلام شود، بلافاصله اقدام 
خواهیم کرد. به گزارش مهر، اصغر جهانگیر 
درباره طرح پابندهای الکترونیکی گفت: 
این طرح عملیاتی شده و در حال اجراست 
منتها چون ملاحظات حقوقی و قانونی در 
این زمینه وجود دارد، ما نتوانستیم اهداف 

خود را محقق کنیم.

5اجتماعی
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان این که اگر بتوانیم در سال 98 به 2.5 میلیون مشترک نسل جدید اینترنت خانگی برسیم، اتفاق خوبی 
خواهد بود، افزود: کیفیت اینترنت ثابت و خانگی بهبود می یابد.  به گزارش فارس ، آذری جهرمی  ادامه داد: طرح افزایش ســرعت اینترنت 
خانگی از روزهای گذشته در شهر دزفول به صورت نمونه اجرا شد و سرعت اینترنت خانگی در این شهرستان به چهار برابر افزایش یافت. 

پیش بینی بهره مندی 2.5 میلیون 
مشترک از نسل جدید اینترنت خانگی
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...مسئولان می گویند
آغاز ثبت نام پذیرش بدون 

کنکور از ۲۰ اسفند

دانش پور- رئیس سازمان سنجش آموزش 
بر  پذیرش  داوطلبان  ــرد:  ک اظهار  کشور 
20 اسفند تا  ــاس سوابق تحصیلی از  اس
۶ شهریور فرصت دارند علاقه مندی خود 
به رشته ها را اعلام کنند. ابراهیم خدایی 
روز گذشته در نشستی خبری ادامــه داد: 
با توجه به قانون مصوب مجلس و مصوبات 
ــورای سنجش، پذیرش دانشجو در دو  ش
بخش مستقل یعنی پذیرش بر اساس سوابق 
تحصیلی یا با تلفیقی از سوابق تحصیلی 
ــون صــورت می گیرد. بر ایــن اساس  و آزم
ــاری  فهرست 28۱  از ۱7 بهمن ســال ج
عنوان رشته برای 550 هزار ظرفیت اعلام 
مــی شــود و ایــن رشته هــا صرفا بــر اســاس 
ــد . خدایی  سوابق تحصیلی پذیرش دارن
ــزود: داوطلبان می توانند با مراجعه به  اف
سایت سنجش از 20 اسفند تا ۶ شهریور تا 
۱00 رشته علاقه مندی خود را برای این 
ــرد: در  ــلام کنند.وی اظهار ک رشته ها اع
کنکور سراسری امسال 7۶0 هزار نفر وارد 
دانشگاه می شوند، همچنین دانشگاه آزاد 
500 هزار نفر را پذیرش می کند. به گفته 
خدایی ثبت نام کنکور سراسری از 24 بهمن 
تا 2 اسفندماه خواهد بود و آزمون ۱۳ و ۱4 

تیرماه 98 برگزار می شود.

کاهش متقاضیان آزمون دکترای 98    
رئیس سازمان سنجش همچنین از کاهش 
تعداد متقاضیان آزمون دکترای 98 خبر 
داد و گفت: تعداد متقاضیان این آزمون از 
22۳ هــزار داوطلب طی امسال به ۱95 
ــرای ســال 98 رسیده  ــزار و ۶00 نفر ب ه
است. وی افزود: آزمون دکترای سال 98 در 

تاریخ  سوم اسفند برگزار  می شود.

دانش پور- هنوز افزایش وام ۳0 میلیون تومانی 
ازدواج به تصویب نهایی نرسیده اما حاشیه ها و 
حرف وحدیث هایش شروع شده است. برخی از 
نوبتی شدن وامی می گویند که هنوز تکلیف اش 
معلوم نیست.در این میان فقط نمایندگان مجلس 
هستند که امید زیادی دارند افزایش وام ازدواج 

به تصویب نهایی برسد و به خوبی هم اجرا شود.

ممکن است به همه نرسد    
اوایل هفته جاری بود که رئیس شورای هماهنگی 
بانک های دولتی پیشنهاد کرد رقم وام ازدواج 
باید حداکثر 20 میلیون تومان باشد؛ چراکه اگر 
مبلغ بالا برود، ممکن است به همه نرسد و  مانند 
سال های گذشته برای دریافت وام ازدواج صف 
تشکیل شــود.دیــروز هم دبیر کانون بانک ها و 
مؤسسات مالی و اعتباری خصوصی از افزایش 

سقف وام ازدواج در کمیسیون تلفیق انتقاد کرد 
و این اقدام را یک کار سیاسی دانست و گفت: با 
این شرایط، پرداخت وام ازدواج نوبتی می شود. 
محمدرضا جمشیدی در گفت وگو با ایسنا، درباره 
منابع تأمین وام ازدواج، اظهار کرد: استفاده 
از مانده حساب های جاری برای پرداخت وام 
قرض الحسنه از نظر شرعی درست نیست، ضمن 
آن که وجوه جاری وجوهی است که در هر لحظه 
می تواند از سوی صاحب حساب برداشت شود 
و نمی توان روی آن حساب کرد. وی افزود: اگر 
متقاضی برای وام ازدواج باشد و منابعی برای 
آن وجود نداشته باشد، باعث می شود که مردم 
در صف باشند و پرداخت وام ازدواج نوبتی باشد.

دولت زیربار نرود برخورد می کنیم     
در ایــن بین امــا نمایندگان مجلس آن قــدر بر 

افزایش وام ازدواج تاکید دارند که کار را به خط 
و نشان کشیدن برای دولت هم رسانده اند. عضو 
مجلس  ومحاسبات  بودجه  برنامه،  کمیسیون 
تاکید کرد: اگر دولت زیر بار اجرای پرداخت وام 
ازدواج ۳0 میلیون تومانی نرود، با آن برخورد می 
کنیم.  به گزارش خانه ملت، مهرداد بائوج لاهوتی 
گفت: تسهیلات وام ازدواج منابع متفاوتی دارد 
و از اعتبار دولت برداشته نمی شود که مخالف 
افزایش وام ازدواج هستند.عضو هیئت رئیسه 
کمیسیون تلفیق بودجه 98 هم بسیار خوش 
بین است که رقم وام ازدواج در مراحل بعدی به 
تایید برسد و دولت با پیش بینی منابع به خوبی 
از پسِ  اجرای آن برآید. علی رستمیان در گفت 

وگو با خراسان اظهار کــرد: قطعا وقتی دولت 
در کمیسیون تلفیق می پذیرد که وام ازدواج به 
۳0 میلیون تومان افزایش پیدا کند، منابع آن را 
هم پیش بینی می کند. وی خاطرنشان کرد: در 
جلسه کمیسیون تلفیق که این موضوع به تصویب 
رسید، نماینده دولت هم حضور داشت و اعتراضی 
به ماجرا نکرد، بنابراین برای منابع آن پیش بینی 
هایی صورت گرفته است. رستمی تصریح کرد: 
هنوز دو مرحله برای تایید افزایش وام ازدواج در 
بودجه سال 98 در صحن علنی مجلس و شورای 
نگهبان باقی است و معتقدم مشکلی در تصویب 
نهایی این موضوع پیش نمی آید و به خوبی اجرا 

می شود.

وقتی قرار نیست ازدواج تسهیل شود

وام ازدواج نوبتی می شود؟

دادستان کل خبرداد:

ارجاع  پرونده سایت دیوار به دادسرا  
دانش پور-  در حالی که به تازگی پلیس فتا از دادستانی درخواست کرده تا برای مسدود شدن 
سایت دیوار ورود کند و در این خصوص تصمیم جدی بگیرد، دیروز دادستان کل کشور اعلام کرد: 
پرونده سایت دیوار به دادسرا ارجاع شده و دادسرا باید به این موضوع رسیدگی کند. به گزارش 
مهر، حجت الاسلام محمد جعفر منتظری در جمع خبرنگاران در پاسخ به این پرسش که به تازگی 
رئیس پلیس فتا از دادسرا خواسته است که با سایت دیوار برخورد قانونی صورت گیرد، دادستانی 
چه اقدامی کرده است؟ گفت: ظاهرا این پرونده دیروز)سه شنبه( ارجاع شده و باید دادسرا به این 
موضوع رسیدگی کند.سید احسان قاضی زاده هاشمی هم در این خصوص با انتشار پیامی در فضای 
مجازی با اشاره به این که به تازگی در سایت دیوار مواردی از تخلفات کاربران گزارش شده است، 
گفت: این مسئله نظارت بیشتر داخلی و بیرونی را می طلبد. این عضو کمیسیون فرهنگی مجلس 
تاکید کرد: فیلترینگ دیوار راه حل نیست . این سایت ها بر اساس محتوای تولیدی کاربران بنا شده 
اند اما مسئولیت رعایت قوانین جاری کشور در آن ها از دوش مدیران سایت برداشته نمی شود.این 
اظهارات در حالی است که رئیس پلیس فتای ناجا، تخلفات صورت گرفته در سایت دیوار را بیشتر 
از دیگر سایت ها برشمرد و اظهار کرد: مسئولان این سایت نظارت دقیق و مناسبی بر آگهی هایی 

که روی سایت شان قرار می گیرد، ندارند.

  وقتی معترضان سبد حمایتی 
به پاسخ خود نمی رسند  

گروه اجتماعی-طبق اعلام وزارت رفاه، ۱7 بهمن پایان زمان معترضان به دریافت نکردن 
بسته حمایتی بود تا اعتراض خود را ثبت کنند و پس از آن این وزارت تصمیم نهایی را درباره 
آن ها بگیرد.به گزارش خراسان، توزیع بسته حمایتی میان شش میلیون و ۱50 هزار کارگر 
و بیمه شده سازمان تامین اجتماعی 20 روز قبل آغاز شد و پس از اتمام توزیع، سامانه هایی 
برای مشمولانی که بسته را دریافت نکرده بودند، اعلام شد.پس از آن وزارت تعاون کار و رفاه 
اجتماعی اعلام کرد که معترضان از روز 7 بهمن ماه به مدت ۱0 روز زمان دارند تا اعتراض خود 
را ثبت و در سامانه های سازمان تامین اجتماعی ثبت نام کنند که این مهلت ۱7بهمن تمام شد.

اشکالات متعدد یک سیستم    
هم اکنون با پایان مهلت اعتراض، هنوز تعداد زیادی از معترضان به پاسخ خود نرسیده اند 
و وزارت رفاه نیز تا لحظه تهیه این مطلب یعنی ساعت ۱7 روز ۱7 بهمن، اظهارنظری در 
این خصوص نکرده است. به نظر می رسد سیستم این وزارتخانه برای شناسایی مشمولان 
دریافت سبد حمایتی اشکالات متعددی دارد که باعث شده است بخشی از معترضان به 

پاسخ شان نرسند.


